®dpaHyykK Cepren Neopruesuny

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Nnuo
Homep
3akKJjiloyuBLlee ﬂaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJ1eHuA
npoeegeHue oT4yeTa
oueHKe
OLEeHKM
4Yro dpaHyyk
27-24 02.04.2024
Cr.
YO dpaHyyK
28-24 03.04.2024
Cr.
4o @
20-24 O ®panuyk 03.04.2024
Cr.
Yo dpaHyyk
36-24 22.04.2024
Cr.
4o @
38-24 O ®panyk 26.04.2024
Cr.
4o @
52-24 O ®pan-yk 06.06.2024
Cr.
29/1-24 000 "CAO" 26.06.2024
29/2-24 000 "CAO" 26.06.2024

CBepeHun

®paH4yk Cepren Neoprmnesmy

002879

14.01.2008

O6BLEeKT OueHKH

HeXXunoe 3gaHue,
1 en.

HeXXunoe 3aaHune,
1en.

HeXXunble
nomeLieHus, 2
en.

HeXxunnoe
nomMeuwieHue, 1
en.

KBapTupa, legn.

o0b6BbeKThI
HeOBUXNUMOCTH,
9en.

HeXunoe 3gaHue,
1 en.

HeXXunoe 3aaHune,
1en.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHKa
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



31-24

6T-24

34-24

39-24

40-24

41-24

42-24

43-24

44-24

45-24

46-24

47-24

48-24

50-24

51-24

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAQO"

000 "CAQO"

000 "CAQO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

05.04.2024

08.04.2024

24.04.2024

07.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

31.05.2024

30.06.2024

30.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

HeXxunnoe
nomeuwieHue, 1
en.

npaBo apeHbl
3eMeNbHOro

y4acCTKa

HeXXunnoe 3gaHue,
1en.

HeXxunnoe
nomMmeuwieHue, 1
en.

Xunoe 3gaHune, 1
en.

apeHAHasaA CTaBKa

HeXXunnoe 3gaHune,
1en.

HeXXunnoe 3gaHue,
3en.

HeXunoe 3gaHne

COOpPY>XXeHUs

HEeXWJible 30aHnA

HeXwunble 30aHnA

HeXuible 30aHnA

HeXumnoe 3gaHne

CoOpY>XeHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTW

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



71-24

54/1-24

54/2-24

55-24

56-24

8T1-24

9T1-24

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

06.06.2024

27.06.2024

25.06.2024

30.06.2024

31.05.2024

25.05.2024

26.06.2024

npaBo apeHab
3eMeNbLHOro
y4acTKa

0b6BbeKTHI
HeOBMXXNUMOCTH,
4 epn.

06BbeKThI
HeOBUMXNMOCTH,
15 en.

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

HeXxunnoe
nomMmeuwieHue, 1
en.

HeXunnble
nomMmeuwieHus, 4
en.

HeXWunble
nomeLleHuns,
34aHus,
3emMeJibHble
y4yacTKu

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



