

**Франчук Сергей Георгиевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Франчук Сергей Георгиевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002879			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
27-24	ЧПО Франчук С.Г.	02.04.2024	нежилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
28-24	ЧПО Франчук С.Г.	03.04.2024	нежилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
29-24	ЧПО Франчук С.Г.	03.04.2024	нежилые помещения, 2 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
36-24	ЧПО Франчук С.Г.	22.04.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
38-24	ЧПО Франчук С.Г.	26.04.2024	квартира, 1ед.	рыночная	Оценка недвижимости
52-24	ЧПО Франчук С.Г.	06.06.2024	объекты недвижимости, 9 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
29/1-24	ООО "САО"	26.06.2024	нежилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
29/2-24	ООО "САО"	26.06.2024	нежилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
31-24	ООО "САО"	05.04.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
6т-24	ООО "САО"	08.04.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
34-24	ООО "САО"	24.04.2024	нежилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
39-24	ООО "САО"	07.05.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
40-24	ООО "САО"	22.05.2024	жилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
41-24	ООО "САО"	23.05.2024	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
42-24	ООО "САО"	31.05.2024	нежилое здание, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
43-24	ООО "САО"	30.06.2024	нежилое здание, 3 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
44-24	ООО "САО"	30.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
45-24	ООО "САО"	03.06.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
46-24	ООО "САО"	03.06.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости

47-24	ООО "CAO"	03.06.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
48-24	ООО "CAO"	03.06.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
50-24	ООО "CAO"	04.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
51-24	ООО "CAO"	06.06.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
7т-24	ООО "CAO"	06.06.2024	право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
54/1-24	ООО "CAO"	27.06.2024	объекты недвижимости, 4 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
54/2-24	ООО "CAO"	25.06.2024	объекты недвижимости, 15 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
55-24	ООО "CAO"	30.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
56-24	ООО "CAO"	31.05.2024	нежилое помещение, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
8т-24	ООО "CAO"	25.05.2024	нежилые помещения, 4 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
9т-24	ООО "CAO"	26.06.2024	нежилые помещения, здания, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости